

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 022

Stavba: Oprava REOV v ŽST Beroun – Závodí a ŽST Mladá Boleslav hl. n.

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 20. 1. 2025

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. přednosta SEE

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI

Cena bez DPH

79 397,90

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	79 397,90	16 673,56
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

96 071,46

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

022

Stavba:

Oprava REOV v ŽST Beroun – Závodí a ŽST Mladá Boleslav hl. n.

Místo:

Datum:

20. 1. 2025

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. přednosta SEE

Projektant:

Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta SEE

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta SEE

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		79 397,90	96 071,46	
SO 01	Oprava Beroun - Závodí REOV1 - UOŽI	19 714,95	23 855,09	STA
SO 02	Oprava EOv ŽST. Mladá Boleslav hl.n. - UOŽI	59 682,95	72 216,37	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava REOV v ŽST Beroun – Závodí a ŽST Mladá Boleslav hl. n.

Objekt:

SO 01 - Oprava Beroun - Závodí REOV1 - UOŽI

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 20. 1. 2025

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. přednosta SEE

1Č:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

1Č:

DÍČ:

Projektant:

Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

1Č:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

1Č:

70994234

D|Č:

CZ70994234

Poznámka:

Materiál			15 890,00
Montáž			3 824,95
Cena bez DPH			19 714,95
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	19 714,95	21,00%	4 140,14
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	23 855,09

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava REOV v ŽST Beroun – Závodí a ŽST Mladá Boleslav hl. n.
Objekt: **SO 01 - Oprava Beroun - Závodí REOV1 - UOŽI**

Místo: Datum: 20. 1. 2025
Zadavatel: Správa železnic, s.o. přednosta SEE Projektant: Správa železnic, s.o.
Zhotovitel: Zpracovatel: Zástupce přednosta SEE
SEE

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	15 890,00	3 824,95	19 714,95
OST - Ostatní	0,00	1 405,95	1 405,95

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava REOV v ŽST Beroun – Závodí a ŽST Mladá Boleslav hl. n.

Objekt: SO 01 - Oprava Beroun - Závodí REOV1 - UOŽI

Místo:

Datum: 20. 1. 2025

Zadavatel: Správa železnic, s.o. přednosta SEE

Projektant: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta SEE

Zhotovitel:

Zpracovatel: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

19 714,95

1	K	R7498254030	Diagnostika poruchy	kus	1,000	0,00	1 619,00	1 619,00	
2	K	R7498153017	Výměna 2x PLC WAGO	kus	1,000	0,00	800,00	800,00	
3	M	R7498102060	SW-ovladače komunikace, parametrizace - pro nadřazený systém	kus	1,000	15 890,00		15 890,00	

D OST Ostatní

1 405,95

4	K	7592525060	Softwarové práce na zařízení integračního koncentrátoru InK DDTS ŽDC TLS EOv v počtu výhybek do 4 kusů - SW úprava, doplnění, kontrola, zkouška nebo integrace signálů z energetických a elektrotechnických systémů stažených do jednoho PLC do integračního koncentrátoru	kus	1,000	0,00	984,00	984,00	Sborník UOŽI 01 2025
5	K	9901000100	Doprava materiálu lehkou mechanizací nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními vozidly. 2. V cenách dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. 3. Měrná jednotka kus vyjadřuje jednu jízdu naloženého stroje.	kus	1,000	0,00	421,95	421,95	Sborník UOŽI 01 2025

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava REOV v ŽST Beroun – Závodí a ŽST Mladá Boleslav hl. n.

Objekt:

SO 02 - Oprava EOv ŽST. Mladá Boleslav hl.n. - UOŽI

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

20. 1. 2025

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. přednosta SEE

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Správa železnic, s.o. Zástupce přednosta SEE

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o. Zástupce přednosta SEE

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Poznámka:

Materiál		24 250,00	
Montáž		35 432,95	
Cena bez DPH		59 682,95	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	59 682,95	21,00%	12 533,42
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	72 216,37

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava REOV v ŽST Beroun – Závodí a ŽST Mladá Boleslav hl. n.

Objekt: SO 02 - Oprava EOv ŽST. Mladá Boleslav hl.n. - UOŽI

Místo: Datum: 20. 1. 2025

Zadavatel: Správa železnic, s.o. přednosta SEE Projektant: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta SEE

Zhotovitel: Zpracovatel: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta SEE

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	24 250,00	35 432,95	59 682,95
OST - Ostatní	0,00	33 013,95	33 013,95

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava REOV v ŽST Beroun – Závodí a ŽST Mladá Boleslav hl. n.

Objekt: SO 02 - Oprava EOv ŽST. Mladá Boleslav hl.n. - UOŽI

Místo:

Datum: 20. 1. 2025

Zadavatel: Správa železnic, s.o. přednosta SEE

Projektant: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta SEE

Zhotovitel:

Zpracovatel: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

59 682,95

1	K	R7498153017	Výměna 2x PLC WAGO	kus	1,000	0,00	800,00	800,00	
2	M	R7498102060	SW-ovladače komunikace, parametrizace - pro nadřazený systém	kus	1,000	24 250,00		24 250,00	
3	K	R7498254030	Diagnostika poruchy	kus	1,000	0,00	1 619,00	1 619,00	

D OST Ostatní

33 013,95

4	K	7592525060	Softwarové práce na zařízení integračního koncentrátoru InK DDTS ŽDC TLS EOv v počtu výhybek do 4 kusů - SW úprava, doplnění, kontrola, zkouška nebo integrace signálů z energetických a elektrotechnických systémů stažených do jednoho PLC do integračního koncentrátoru	kus	1,000	0,00	32 592,00	32 592,00	Sborník UOŽI 01 2025
5	K	9901000100	Doprava materiálu lehkou mechanizací nosnosti do 3,5 t elektrosoučástí, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními vozidly. 2. V cenách dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. 3. Měrná jednotka kus vyjadřuje jednu jízdu naloženého stroje.	kus	1,000	0,00	421,95	421,95	Sborník UOŽI 01 2025

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5431827

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 08f4fbfe-5535-426b-9291-d0360f43645b

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Milena STOULILOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 03.03.2025 11:24:20

Hash komponenty: 98b99337ceeab931557dd2ae268b868dce5aafe11d36be19e6c485b93bb13a48

Hashovací funkce: sha256Hex



f8d7f119-98fc-46fd-be3f-e9f092e1c93b